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Prosím jednotlivé CTM o kontrolu správnosti údajov.

Hodnotené CTM V ROKU 2014

1.    
MZK Bánovce nad Bebravou    
139 bodov     
  



2.    
Dukla Banská Bystrica
127
  

3.
ZK  Košice 1904
116 
4.
ZK Gladiátor Šamorín
112     

     

5.    
ZK Dunajská Streda
101



6.    
ZK Dunajplavba  Bratislava
  95


7. 
ZK Vihorlat Snina  
  60
8. 
ZO Junošport Stará Ľubovňa
  49
PORADIE CTM ZA ROK 2013 

1.    ZK  Košice 1904      
  240
 bodov


2.    ZK Gladiátor Šamorín
  201 

3.    MZK Bánovce nad Bebravou   
  197   

     
4.    ZO TJ Dukla Trenčín

142
5.    ZK Vihorlat Snina

117

6.    ZK Dunajplavba Bratislava

112




7.    ZK Baník Prievidza

37
CTM, ktoré sú hrubo vytlačené, budú v roku 2014-2015 dotované (tréner + činnosť) zo SZZ resp. z MŠ SR /splnili kritéria – podmienky pre zaradenie členov do CTM pre rok 2014/.

ZK Gladiátor Šamorín

	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Horváth Denis
	1996
	
	
	-/5
	
	
	
	
	

	2
	Marczinkó Dávid
	1995
	
	
	-/-
	
	
	
	
	

	3
	Megály Arnold
	1996
	
	
	6/6
	
	
	
	
	

	4
	Simon Krisztián
	1994
	
	
	8/8
	
	
	
	
	

	5
	Čech Dávid
	1995
	
	
	5/8
	
	
	
	
	

	6
	Szeiler Zoltán
	1995
	
	
	4/3
	
	
	
	
	

	7
	Drmola Leoš
	1996
	
	
	8/8
	
	
	
	
	

	8
	Kovács Klaudio
	1996
	
	
	x/-
	
	
	
	
	

	9
	Megály Zoltán
	2001
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Csuvara Miloš
	1995
	
	
	-/6
	
	
	
	
	

	11
	Plavý Zoltán
	2000
	5/
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Ahmeti Jusuf
	1994
	
	
	6/8
	
	
	
	
	

	13
	Megály Attila
	1994
	
	
	6/5
	
	
	
	
	

	14
	Nagy Krisztián
	1999
	4/
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Holocsi Bence
	2000
	3/
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov 
	112


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	



Spolu za rok 2014 – bodov  
CTM ZK Košice 1904
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Pavlík Michal
	1994
	
	
	6/x
	
	
	
	
	

	2
	Polačko Dávid
	1994
	
	
	2/x
	
	
	
	
	

	3
	Baltovič Jakub
	1995
	
	
	6/5
	
	
	
	
	

	4
	Lukáč Marko
	1996
	
	
	6/-
	
	
	
	
	

	5
	Tysz Gabriel
	1996
	
	
	8/x
	
	
	
	
	

	6
	Szatmári Róbert
	1997
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Sýkora Jakub
	1997
	
	8/8
	x/3
	
	
	
	
	

	8
	Kundrát Ľuboš
	1997
	
	8/6
	8/5
	
	
	
	
	

	9
	Sýkora Matúš
	1997
	
	5/5
	x/2
	
	
	
	
	

	10
	Kollárová Dominika
	1997
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Mochnáč Samuel
	1998
	
	3/4
	
	
	
	
	
	

	12
	Kondáš Karol
	1998
	
	4/5
	
	
	
	
	
	

	13
	Fischer Gabriel
	1999
	
	3/6
	
	
	
	
	
	

	14
	Závacký Matej
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Kollárová Nina
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	116


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


Spolu za rok 2014 – bodov
CTM ZK Dunajplavba Bratislava

	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Marenčin Michal
	1996
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Weiss Simon
	1994
	
	
	x/4
	
	
	
	
	

	3
	Kvetko Martin
	1999
	7/
	8/8
	
	
	
	
	
	

	4
	Oross Martin
	1994
	
	
	5/6
	
	
	
	
	

	5
	Oross Viliam
	1999
	7/
	-/x
	
	
	
	
	
	

	6
	Zeman Marek
	1998
	
	4/x
	
	
	
	
	
	

	7
	Tomas Nikola
	1995
	
	
	-/6
	
	
	
	
	

	8
	Botoš Boris
	1994
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Križanovič Peter
	1997
	
	6/8
	-/3
	
	
	
	
	

	10
	Orbán Viktor
	2000
	2/
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Horínek Martin
	2000
	5/
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Bednárik Christopher
	2000
	5/
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Lažo Miroslav
	1999
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Pecha Dominik
	2000
	7/
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Pecha Michal
	2000
	4/
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	95


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


Spolu za rok 2014 – bodov
ZO Dukla Banská Bystrica
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Soós Tamáš
	1994
	
	
	8/8
	
	
	
	
	

	2
	Rákoczi Janos
	1995
	
	
	3/-
	
	
	
	
	

	3
	Levai Zoltán
	1995
	
	
	8/8
	
	
	
	
	

	4
	Csibri János
	1995
	
	
	6/6
	
	
	
	
	

	5
	Cicák Maroš
	1996
	
	
	x/4
	
	
	
	
	

	6
	Sipka Norbert
	1996
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Hoos Marek
	1999
	7/
	2/8
	
	
	
	
	
	

	8
	Szelle Gábor
	1997
	
	x/8
	5/8
	
	
	
	
	

	9
	Hegedus Bence
	1997
	
	x/8
	2/5
	
	
	
	
	

	10
	Papp Lajos
	1997
	
	
	5/4
	
	
	
	
	

	11
	Rohály Jozef
	1998
	
	x/8
	
	
	
	
	
	

	12
	Borka Kevin
	1998
	
	x/6
	
	
	
	
	
	

	13
	Heizer Erik
	1999
	-/
	-/-
	
	
	
	
	
	

	14
	Csollei Márton András
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ágh Attila
	2001
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	127


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	



Spolu za rok 2014 – bodov
CTM MZK Bánovce nad Bebravou

	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Janáč Patrik
	1994
	
	
	4/4
	
	
	
	
	

	2
	Kufel Adrian
	1995
	
	
	5/6
	
	
	
	
	

	3
	Boďo Jakub
	1997
	
	6/4
	-/x
	
	
	
	
	

	4
	Mesiarkin Jozef
	1999
	
	6/x
	
	
	
	
	
	

	5
	Ducho Peter
	1999
	4/
	5/6
	
	
	
	
	
	

	6
	Bočák Juraj
	1999
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Škerda Roman
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Karas Samuel
	2000
	5/
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Koniar Matúš
	1995
	
	
	5/6
	
	
	
	
	

	10
	Molnár Ivan
	1995
	
	
	8/5
	
	
	
	
	

	11
	Gatial Martin
	1996
	
	
	8/8
	
	
	
	
	

	12
	Pekár Patrik
	1997
	
	8/6
	4/3
	
	
	
	
	

	13
	Gajdošík Marek
	1997
	
	4/6
	-/-
	
	
	
	
	

	14
	Mikuš Samuel
	1999
	4/
	-/2
	
	
	
	
	
	

	15
	Novák Stanislav
	2000
	7/
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	139


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


 Spolu za rok 2014 – bodov

CTM ZK Dunajská Streda
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Lakatos Nikolas
	1996
	
	
	5/5
	
	
	
	
	

	2
	Kuki Ádám
	1996
	
	
	-/-
	
	
	
	
	

	3
	Gaál Attila
	1997
	
	5/5
	5/6
	
	
	
	
	

	4
	Sárkozi Július
	1998
	
	5/3
	
	
	
	
	
	

	5
	Csápai Ladislav
	1998
	
	6/
	
	
	
	
	
	

	6
	Bursoly Gergely
	1998
	
	5/4
	
	
	
	
	
	

	7
	Kardos Kálmán
	1998
	
	4/x
	
	
	
	
	
	

	8
	Hakszer Balázs
	1999
	7/
	5/6
	
	
	
	
	
	

	9
	Pothe Zalán
	2000
	2/
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Farkas Kristián
	2000
	4/
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Horváth Nicolas
	2000
	3/
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Pócs Áron
	2000
	5/
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Marcinkó Nikolas
	1998
	
	2/-
	
	
	
	
	
	

	14
	Rapčan Pavol
	2000
	4/
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Gunár Viktor
	2001
	7/
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	101


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


Spolu za rok 2014 – bodov
ZK Vihorlat Snina
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Chomanič Daniel
	1998
	
	8/x
	
	
	
	
	
	

	2
	Krupjak Tomáš
	1998
	
	6/6
	
	
	
	
	
	

	3
	Leňo Marcel
	1997
	
	8/5
	
	
	
	
	
	

	4
	Staroň Pavol
	1999
	5/
	6/x
	
	
	
	
	
	

	5
	Malik Gabriel
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Leňo Matúš
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Kapráľ Christian
	1999
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Hrabovčin Jakub
	1998
	
	2/x
	
	
	
	
	
	

	9
	Dzuba Mikuláš
	1997
	
	6/5
	
	
	
	
	
	

	10
	Gribanič Martin
	1995
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Gribanič Ján
	1995
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Lojka Viktor
	1998
	
	6/x
	
	
	
	
	
	

	13
	Kira Martin
	2000
	3/
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Vovčík Dávid
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Karaščák Filip
	1998
	
	-/
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	60


od 1.7.2014
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


Spolu za rok 2014 – bodov
ZO Junošport Stará Ľubovňa
	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	Štec Maxim
	1995
	
	
	x/4
	
	
	
	
	

	2
	Koršňak Richard
	1995
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Korba Viliam
	1996
	
	
	2/x
	
	
	
	
	

	4
	Peťák Roman
	1996
	
	
	4/-
	
	
	
	
	

	5
	Husár Dominik
	1997
	
	8/x
	
	
	
	
	
	

	6
	Frohlich René
	1997
	
	8/x
	6/x
	
	
	
	
	

	7
	Janečka Jaroslav
	1997
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Schwartz Martin
	1997
	
	5/3
	4/x
	
	
	
	
	

	9
	Miňo Jakub
	1997
	
	5/x
	
	
	
	
	
	

	10
	Vojkovský Róland
	1997
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Koršňak Samuel
	1998
	
	-/x
	
	
	
	
	
	

	12
	Paluba Juraj
	1998
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Vira Mário
	1998
	
	-/x
	
	
	
	
	
	

	14
	Kumičák Matúš
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Virastó Filip
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	49


od 1.7.2014

	Por.
	Priezvisko, meno
	Nar.
	SŽ
	K
	J
	S
	ME/
 MS
	MEJ/ MSJ
	MEK/ MSK
	Spolu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spolu bodov
	


 Spolu za rok 2014 –  bodov
